
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji  Rewizyjnej  
 w dniu 20 października 2011 roku 

 
 
Obecni  członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 
Ponadto w zebraniu uczestniczyła Dyrektor GCK p. Zofia Jakimowicz. 
 
  
 
 Przewodniczący Komisji p. Jan Abramczyk otworzył   zebranie , powitał wszystkich 
przybyłych. 
Poinformował, iŜ tematem spotkania jest : kontrola działalności i funkcjonowania GCK  
w Komarówce Podlaskiej. 
 
Dyrektor GCK p. Zofia Jakimowicz przedstawiła sprawozdanie opisowe z wykonania budŜetu 
GCK za III kwartały 2011 roku. 
Poinformowała o swoich planach dotyczących dalszego funkcjonowania jednostki, o 
przystąpieniu do projektu „ z muzyką przez pokolenia”. 
Wniosek przeszedł pozytywnie ocenę formalną. Jest skierowany do  dzieci , młodzieŜy  i osób 
dorosłych. Będą prowadzone zajęcia wokalne z choreografem. 
Pani Dyrektor zamierza  przystąpić jeszcze do innych projektów na wyposaŜenie  GCK,  
zakup instrumentów, przenośnej rozkładanej sceny. 
Pani Dyrektor powiedziała, Ŝe w tej  chwili wszystkie prowadzone zajęcia wokalne i nauka 
gry na instrumentach prowadzone są nieodpłatnie. 
W następnym roku budŜetowym zamierza większa uwagą objąć młodzieŜ, tworząc dla nich 
zajęcia. 
 
Pan Zbigniew Łukaszuk   stwierdził,  Ŝe kwestia zainteresowania młodzieŜy i przyciągnięcia 
jej do GCK jest bardzo trudna,  przedstawił sytuację występującą we wsiach przy  świetlicach  
wiejskich. 
 
Pan Bogdan Witoszka zapytał o podział i rezerwację pomieszczeń w nowym budynku GCK. 
 
Pani  Dyrektor stwierdziła, Ŝe dodatkowym kosztem jej budŜetu jest zakup węgla i opłacenie 
palacza. 
 
Podjęto dyskusje na ten temat. 
 
Pani Dyrektor dała propozycję zwiększenia dotacji i ujęcia całości kosztu utrzymania i 
administrowania budynku  w jednym budŜecie. 
 
Pan Bogdan Witoszka -  powiedział, Ŝe  ten temat zostanie podjęty na posiedzeniu Komisji 
Oświaty. 
 
W dalszej części  posiedzenia Pani Dyrektor przedstawiła w jaki sposób przejawia się pomoc 
zespołom ludowym działającym na terenie gminy 
- w Przegalinach mają do dyspozycji choreografa, 
- w Kolembrodach -  z zespołem ćwiczy Pani Zofia Jakimowicz. 
 



Po stwierdzeniu, Ŝe nie ma pytań do pani Dyrektor GCK, Przewodniczący Komisji 
podziękował jej za przybycie i przedstawione informacje. 
 
Pan Bogdan Witoszka zaproponował, aby wszelkie uwagi odnośnie tego tematu kierować do 
niego a on przedstawi je na posiedzeniu Komisji Oświaty. 
Dotychczas sprawa administrowania budynkiem nie była podejmowana. 
 
 Na tym posiedzenie zakończono. 
Ustalono termin następnego spotkania na wtorek 25.10.br. godz. 9-ta. 
 
 
     Protokolant     Przewodniczący Komisji Oświaty 
 
 Irmina Oniszczuk            Jan Abramczuk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


